de la materia; y actuara como liquidador el representante 

legal de la compañía. CAPITULO SEGUNDO: CAPITAL 

SOCIAL Y ACCIONES.- Artículo Séptimo.- El capital 

autorizado de la compañla es de MIL OCHOCIENTOS 

DOLARES de los Estados Unidos de América ($ 1.800), 

dividido en mil ochocientas acciones de un dólar cada una, 

6

1 nominativas y extraordinarias. Las acciones estarán 

2 representadas por títulos, que serán firmados por el.” 

3 Presidente y el Gerente General de la Compañía.- Artículo 

4  Octavo.- Referencias Legales.- En todo lo relativo a |